


M I N I S T E R

Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 400 36 00, 01 400 33 11

E: gp.mgrt@gov.si

www.mgrt.gov.si

Številka: 013-13/2022/7

Datum: 19. 9. 2022

Na podlagi 16. in 20. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno 

besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 

12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21 in 189/21) in 3. člena Sklepa o ustanovitvi in nalogah Strateškega 

sveta za gospodarstvo, št. 013-13/2022/2 z dne 12. 7. 2022 je minister za gospodarski razvoj in 

tehnologijo sprejel naslednji

SKLEP 

O DOPOLNITVI SKLEPA O IMENOVANJU ČLANIC IN ČLANOV

STRATEŠKEGA SVETA ZA GOSPODARSTVO

I.

V I. točki Sklepa o imenovanju članic in članov Strateškega sveta za gospodarstvo, št. 013-13/2022/1 

z dne 12. 7. 2022 se doda nova 8. točka, ki se glasi: 

»Blaž Cvar, član,«. Dosedanje točke 8. do 20. se preštevilčijo tako, da postanejo točke 9. do 21.

Seznam članov se po novem glasi:

1. mag. Ajda Pistotnik, članica, 

2. Andrej Božič, član,

3. dr. Anja Kopač, članica,

4. Anton Papež, član,

5. dr. Barbara Bradač Hojnik, članica,

6. mag. Barbara Žibret Kralj, članica, 

7. Blaž Brodnjak, član,

8. Blaž Cvar, član,

9. Boštjan Gorjup, član,

10. dr. Danica Purg, članica,

11. Igor Akrapovič, član,

12. dr. Igor Jakomin, član,

13. dr. Jana Javornik, članica,

14. Jože Colarič, član, 

15. dr. Jure Knez, član,

16. Lidija Jerkič, članica, 

17. dr. Polona Domadenik Muren, članica,

18. dr. Sandra Damijan, članica,

19. Tibor Šimonka, član, 

20. Toni Balažic, član in

21. mag. Vojka Martinčič, članica.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem podpisa.

Sklep se objavi na spletnih straneh Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo.

Matjaž Han

MINISTER

Prejmejo: - vse članice in člani strokovnega sveta.



M I N I S T E R

Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 400 36 00, 01 400 33 11

E: gp.mgrt@gov.si

www.mgrt.gov.si

Številka: 013-13/2022/9

Datum: 28. 9. 2022

Na podlagi 16. in 20. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. 

US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21 in 189/21) in 3. 

člena Sklepa o ustanovitvi in nalogah Strateškega sveta za gospodarstvo, št. 013-13/2022/2 z dne 12. 7. 2022 je minister za 

gospodarski razvoj in tehnologijo sprejel naslednji

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 

SKLEPA O IMENOVANJU ČLANIC IN ČLANOV STRATEŠKEGA SVETA ZA GOSPODARSTVO

I.

V I. točki Sklepa o imenovanju članic in članov Strateškega sveta za gospodarstvo, št. 013-13/2022/1 

z dne 12. 7. 2022 in I. točki Sklepa o dopolnitvi sklepa o imenovanju članic in članov Strateškega 

sveta za gospodarstvo, št. 013-13/2022/7 z dne 19. 9. 2022 se:

- doda nova 3. točka, ki se glasi: »Andreja Kokalj, članica,«.

- spremeni se 13. točka, ki se po novem glasi: »Jana Javornik, PhD, članica,«.

Dosedanje točke 3. do 21. se preštevilčijo tako, da postanejo točke 4. do 22.

Seznam članov se po novem glasi:

1. mag. Ajda Pistotnik, članica, 

2. Andrej Božič, član,

3. Andreja Kokalj, članica,

4. dr. Anja Kopač, članica,

5. Anton Papež, član,

6. dr. Barbara Bradač Hojnik, članica,

7. mag. Barbara Žibret Kralj, članica, 

8. Blaž Brodnjak, član,

9. Blaž Cvar, član,

10. Boštjan Gorjup, član,

11. dr. Danica Purg, članica,

12. Igor Akrapovič, član,

13. dr. Igor Jakomin, član,

14. Jana Javornik, PhD, članica,

15. Jože Colarič, član, 

16. dr. Jure Knez, član,

17. Lidija Jerkič, članica, 

18. dr. Polona Domadenik Muren, članica,

19. dr. Sandra Damijan, članica,

20. Tibor Šimonka, član, 

21. Toni Balažic, član in

22. mag. Vojka Martinčič, članica.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem podpisa.

Sklep se objavi na spletnih straneh Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo.

Matjaž Han

MINISTER
Prejmejo: - vse članice in člani strokovnega sveta.






